
QMS
SECTOR PARCIAL SECC.

P. A. 1 -ARTES
C.H 1- Sortida Parc d'Assistència

0,000 0,000 Sortida Parc Assistència

0,010 0,010 Esquerra x Carrer Les Parres
0,190 0,180 Esquerre x C/ Rocafort
1,190 1,000 Rotonda dreta direcció Vic-Girona
1,890 0,700 Rotonda esquerra direcció Vic-Girona
2,990 1,100 Rotonda recte direcció Cabrianes
6,790 3,800 Rotonda dreta direcció Berga-Navas-Balsareny
6,960 0,170 Incorporacio C-16
24,460 17,500 Sortida 79 Puig-Reig sud
24,590 0,130 Rotonda 2a sortida direcció Cal Marçal - Puig-Reig
25,140 0,550 Rotonda 3a sortida direcció Viver i Serrateix
32,340 7,200 Encreuament a la esquerra direcció Navàs
37,840 5,500 Entrada C.H.2 BV-4235 37,84 0:03 8:40

A-1 La Bassa - 4,20 km 8:43

4,200 0,000 Recte fins encreuament C1411z
4,480 0,280 Gir dreta direcció Balsareny - Manresa
5,780 1,300 Rotonda 3a sortida direcció Via de Servei C1411z
7,780 2,000 Encreuament "Ceda el Pas" a la dreta
7,811 0,031 Encreuament "Stop" a la esquerra C1411a
8,361 0,550 Rotonda 1a sortida direcció Súria
9,961 1,600 Entrada C.H.3 BP-4313 9,96 0:03 9:08

B-1 Vilaredes - 11,29 km 9:11

12,470 1,180 Fins el semafor. Continuar recte. Dir Cardona. BP-4313
12,690 0,220 Gir a la dreta. Direccio Cardona - Solsona
13,130 0,440 A la rotonda 3ª sortida direcció Manresa-Callús
13,210 0,080 Gir Dreta - Entrada Estació Autobus
13,230 0,020 Control de Pas Suria - Plaça Sant Joan
13,250 0,020 Gir Esquerra (Direcció Prohibida Autoritzat Ajuntament)
13,280 0,030 Gir Dreta direcció Manresa-Callús
13,660 0,380 Gir Esquerra direcció Balsareny-Joncarets
13,860 0,200 Gir Esquerra al semafor direcció Poble Vell-Joncarets
19,850 5,990 Entrada C.H.4 B423 19,85 0:03 9:56

C-1 Castelladral - 11,20 km 9:59

11,200 0,000 Recte - El Mugal - Direcció Navas

11,700 0,500 Gir Dreta Direcció Navas

13,900 2,200 Gir Dreta Direcció Balsareny - Manresa
14,900 1,000 Rotonda 1a sortida direcció Berga C16 C1411z
15,180 0,280 Incorporacio C-16
22,280 7,100 Sortida 79 Puig-Reig sud

22,410 0,130 Rotonda 2a sortida direcció Cal Marçal - Puig-Reig

22,960 0,550 Rotonda 3a sortida direcció Viver i Serrateix

30,160 7,200 Encreuament a la esquerra direcció Navàs

35,660 5,500 Entrada C.H.5 BV-4235 35,66 0:03 10:44

A-2 La Bassa - 4,20 km 10:47

4,200 0,000 Recte fins encreuament C1411z

4,480 0,280 Gir esquerra direcció Puig-Reig - Berga

4,500 0,300 Rotonda 3a sortida

4,286 0,086 Rontonda 4a sortida direcció Passeig Ramon Vall

4,310 0,110 Entrada CH.6 4,31
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QMS
SECTOR PARCIAL SECC.

0,000 0,000 Sortida Reagrupament NAVAS 0:20 11:17

0,430 0,430 GIR Esquerra Passeig Ramon Vall x BV4235

0,530 0,100 Gir Dreta BV4235 x C1411z

1,615 1,085 Rotonda 2a Sortida direcció Manresa-Barcelona

1,715 0,100 Rotonda 2a Sortida C16 Barcelona-Manresa

1,949 0,234 INCORPORAR C-16

11,874 9,925 Sortida 60 direcció Artes-Cabrianes-La Botjosa

12,034 0,160 Gir Esquerra direcció Artes-Cabrianes-La Botjosa

12,134 0,100 Rotonda 1era Sortida direcció Artes-Cabrianes

12,284 0,150 Gir dreta B430

13,404 1,120 Entrada Població Cabrianes

15,872 2,468 Rotonda 1era Sortida direcció Artes

17,022 1,150 Rotonda 1era Sortida direcció Artes-Calders-Navarcles

17,722 0,700 Rotonda 3era Sortida direcció Artes-Prats Lluçanes

18,022 0,300 Gir dreta per Ronda del Torrent

18,087 0,065 Stop Recte per Carrer 214

18,197 0,110 Gir Esquerra per Carrer Marta Mata

18,357 0,160 Gir Esquerra per Carrer Montserrat

18,407 0,050 Recte per Carrer Montserrat

18,457 0,050 Gir dreta per Passeig Diagonal

19,257 0,800 ENTRADA C.H.7 P.ASSISTÈNCIA 2 18,20 0:30

P. A. 2 -ARTES 11:47
C.H.8- Sortida Parc d'Assistència 12:12

0,000 0,000 Sortida Parc Assistència

0,010 0,010 Esquerra x Carrer Les Parres
0,190 0,180 Esquerre x C/ Rocafort
1,190 1,000 Rotonda dreta direcció Vic-Girona
1,890 0,700 Rotonda esquerra direcció Vic-Girona
2,990 1,100 Rotonda recte direcció Cabrianes
6,790 3,800 Rotonda dreta direcció Berga-Navas-Balsareny
6,960 0,170 Incorporacio C-16

24,460 17,500 Sortida 79 Puig-Reig sud
24,590 0,130 Rotonda 2a sortida direcció Cal Marçal - Puig-Reig
25,140 0,550 Rotonda 3a sortida direcció Viver i Serrateix
32,340 7,200 Encreuament a la esquerra direcció Navàs
37,840 5,500 Entrada C.H.2 BV-4235 37,84 0:03 12:52

A-3 La Bassa - 4,20 km 12:55

4,200 0,000 Recte fins encreuament C1411z
4,480 0,280 Gir dreta direcció Balsareny - Manresa
5,780 1,300 Rotonda 3a sortida direcció Via de Servei C1411z
7,780 2,000 Encreuament "Ceda el Pas" a la dreta
7,811 0,031 Encreuament "Stop" a la esquerra C1411a
8,361 0,550 Rotonda 1a sortida direcció Súria
9,961 1,600 Entrada C.H.3 BP-4313 9,96 0:03 13:20

B-2 Vilaredes - 11,29 km 13:23

12,470 1,180 Fins el semafor. Continuar recte. Dir Cardona. BP-4313
12,690 0,220 Gir a la dreta. Direccio Cardona - Solsona
13,130 0,440 A la rotonda 3ª sortida direcció Manresa-Callús
13,210 0,080 Gir Dreta - Entrada Estació Autobus
13,230 0,020 Control de Pas Suria - Plaça Sant Joan
13,250 0,020 Gir Esquerra (Direcció Prohibida Autoritzat Ajuntament)
13,280 0,030 Gir Dreta direcció Manresa-Callús
13,660 0,380 Gir Esquerra direcció Balsareny-Joncarets
13,860 0,200 Gir Esquerra al semafor direcció Poble Vell-Joncarets
19,850 5,990 Entrada C.H.9 B423 19,85 0:03 14:08

C-2 Castelladral - 11,20 km 14:11

11,200 0,000 Recte - El Mugal - Direcció Navas

11,700 0,500 Gir Dreta Direcció Navas

13,900 2,200 Gir Dreta Direcció Balsareny - Manresa

14,900 1,000 Rotonda 1a sortida direcció Berga C16 C1411z

15,180 0,280 Incorporacio C-16

22,280 7,100 Sortida 79 Puig-Reig sud

22,410 0,130 Rotonda 2a sortida direcció Cal Marçal - Puig-Reig

22,960 0,550 Rotonda 3a sortida direcció Viver i Serrateix

30,160 7,200 Encreuament a la esquerra direcció Navàs

35,660 5,500 Entrada C.H.2 BV-4235 35,66 0:03 14:56

A-4 La Bassa - 4,20 km 14:59

4,200 0,000 Recte fins encreuament C1411z

4,480 0,280 Gir esquerra direcció Puig-Reig - Berga

4,500 0,300 Rotonda 3a sortida

4,286 0,086 Rontonda 4a sortida direcció Passeig Ramon Vall

4,310 0,110 Entrada CH 4,31
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QMS
SECTOR PARCIAL SECC.

12 12 0,00 0,00 C.H.13 Sortida reagrupament NAVAS 0:17 15:29
0,430 0,430 GIR Esquerra Passeig Ramon Vall x BV4235
0,530 0,100 Gir Dreta BV4235 x C1411z
1,615 1,085 Rotonda 2a Sortida direcció Manresa-Barcelona
1,715 0,100 Rotonda 2a Sortida C16 Barcelona-Manresa
1,949 0,234 INCORPORAR C-16

11,874 9,925 Sortida 60 direcció Artes-Cabrianes-La Botjosa
12,034 0,160 Gir Esquerra direcció Artes-Cabrianes-La Botjosa
12,134 0,100 Rotonda 1era Sortida direcció Artes-Cabrianes
12,284 0,150 Gir dreta B430
13,404 1,120 Entrada Població Cabrianes
15,872 2,468 Rotonda 1era Sortida direcció Artes
17,022 1,150 Rotonda 1era Sortida direcció Artes-Calders-Navarcles
17,722 0,700 Rotonda 3era Sortida direcció Artes-Prats Lluçanes
18,022 0,300 Gir dreta per Ronda del Torrent
18,087 0,065 Stop Recte per Carrer 214
18,197 0,110 Gir Esquerra per Carrer Marta Mata
18,357 0,160 Gir Esquerra per Carrer Montserrat
18,407 0,050 Recte per Carrer Montserrat
18,457 0,050 Gir dreta per Passeig Diagonal

14 14 19,257 0,800 ENTRADA C.H.14 P.ASSISTÈNCIA 2 18,2 0:30

P. A. 2 - ARTÉS- 15:59
CH-15 Sortida Parc d'Assistència 16:59

0,030 0,030 Esquerra x Carrer Les Parres
0,200 0,170 Esquerra x C/ Rocafort
1,190 0,990 Rotonda dreta direcció Vic-Girona
1,880 0,690 Rotonda esquerra direcció Vic-Girona
2,980 1,100 Rotonda recte direcció Cabrianes
4,030 1,050 Gir Esquerra, incorporar  a C-25 DIR Manresa.
4,180 0,150 Incorporació C-25

18,470 14,290 SORTIDA 130 direcció Tarragona - Igualada C37
35,170 16,700 Sortida dreta Direcció Castellfollit del Boix - Maians - Odena
35,326 0,156 Rotonda 1era Sortida direcció Vins Grau C37z
35,976 0,650 ENTRADA  C.H.16 C37z 36,05 0:03 17:39

7,610 0,000 Recte direcció Sant Salvador de Guardiola C37z

10,310 2,700 Dreta per Avinguda de la Generalitat

10,660 0,350 Gir dreta per Carrer de la Creu

10,760 0,100 Gir esquerra per Carrer de Dalt

11,360 0,600 CONTROL DE PAS, SANT SALVADOR DE GUARDIOLA.

11,360 0,000 Gir Esquerra per Carrer Major
11,560 0,200 Gir dreta per Carrer de les Alzines
11,610 0,050 Gir Esquerra per Carrer de la Moreneta
12,110 0,500 Gir dreta per C37z
12,710 0,600 Rotonda 2a Sortida C37z direcció Manresa - Igualada
12,910 0,200 Rotonda 1era Sortida C37z direcció Manresa Sud - Salelles
14,010 1,100 Rotonda 2a Sortida direcció Manresa Nord - C25
14,210 0,200 Incorporació C37
18,210 4,000 Sortida Dreta Direcció Manresa - Girona C25
22,710 4,500 Sortida 134 direcció Sant Fruitos de Bages - Barcelona - Manresa
24,810 2,100 Carril Esquerra direcció Barcelona - Manresa altres C55
26,910 2,100 Sortida direcció El Pont de Vilomara-Manresa-Els Trullols-Bufalvent
27,060 0,150 Rotonda 3era Sortida direcció El Pont de Vilomara-Berga-Barcelona
27,110 0,050 Incorporació BV1225
27,660 0,550 Rotonda 2a sortida direcció El Pont de Vilomara-Barcelona-C16
28,660 1,000 Rotonda 2a Sortida direcció El Pont de Vilomara
28,860 0,200 Rotonda 1era Sortida direcció El Pont de Vilomara
30,550 1,690 Rotonda 1era Sortida direcció El Pont de Vilomara-Sant Vicenç Cast
30,780 0,230 Gir Esquerra direcció Carrer Santa Magdalena
30,960 0,180 Gir Esquerra per Carrer Arquitecte Gaudi
31,010 0,050 Gir Esquerra per Carrer Mestre Saura
31,085 0,075 Gir Dreta per Carrer Manresa
31,135 0,050 Gir Esquerra per Carrer Jesus
31,425 0,290 Entrada C.H. 17 30,87 0:03 18:27

E-1 El Pont - 6,77 km 18:30

6,790 0,100 Entrada Població Rocafort BV1224 BV1224
7,290 0,500 Gir dreta per Carretera sense nom Cimentada direcció Mura

11,090 3,800 Entrada Població Mura
12,890 1,800 Sortida Població Mura
15,890 3,000 Gir Esquerra direcció Talamanca-Navarcles BV1221
18,990 3,100 Entrada Talamanca
19,590 0,600 Entrada C.H. 18 0:03 19:20

F-1 Talamanca - 8,74 km 19:23

9,050 0,140 Recte x BV-1221 - Entrada Navarcles BV1221
9,450 0,400 Rotonda 2a Sortida direcció Manresa - Sant Fruitos de Bages

10,050 0,600 Rotonda 3era Sortida direcció Manresa - Sant Fruitos de Bages
10,550 0,500 Rotonda 1era Sortida Direcció Calders - Moia N141c
19,650 9,100 Rotonda 3era Sortida Direcció Artes B431 N141c
22,050 2,400 Entrada CH 19 B431 0:03 20:03

G-1 SS MICHELIN-Artes - 3,01 km 20:06

2,350 0,006 Gir dreta x C/ Arquitecte Gaudi
2,361 0,011 Gir esquerra x B-124
2,711 0,350 Gir esquerra x BV-4512
3,711 1,000 Rotonda 5a sortida (tota la volta) direcció Artes
4,111 0,400 Gir dreta per Ronda del Torrent
4,771 0,660 Recte per C/ 214
4,891 0,120 Gir esquerra per C/ Marta Parra
5,051 0,160 Gir esquerra per C/ Montserrat
5,191 0,140 Recte per C/ Montserrat
5,245 0,054 Gir dreta per Passeig Diagonal

20 20 5,27 0,03 Entrada Reagrupament 3 ARTES C.H. 20 11.00 0:20 20:16
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QMS
SECTOR PARCIAL SECC.

20 20 0,000 0,000 Sortida Reagrupament i Entrada P.A. 2 Ch.21 0:15 20:31
P. A. 2 - ARTÉS- 20:31

CH-23 Sortida Parc d'Assistència 20:51
0,030 0,030 Esquerra x Carrer Les Parres
0,200 0,170 Esquerra x C/ Rocafort
1,190 0,990 Rotonda dreta direcció Vic-Girona
1,880 0,690 Rotonda esquerra direcció Vic-Girona
2,980 1,100 Rotonda recte direcció Cabrianes
4,030 1,050 Gir Esquerra, incorporar  a C-25 DIR Manresa.

4,180 0,150 Incorporació C-25

18,470 14,290 SORTIDA 130 direcció Tarragona - Igualada C37

35,170 16,700 Sortida dreta Direcció Castellfollit del Boix - Maians - Odena

35,326 0,156 Rotonda 1era Sortida direcció Vins Grau C37z

35,976 0,650 ENTRADA  C.H.23 C37z 36,05 0:03 21:31

7,610 0,000 Recte direcció Sant Salvador de Guardiola C37z

10,310 2,700 Dreta per Avinguda de la Generalitat

10,660 0,350 Gir dreta per Carrer de la Creu

10,760 0,100 Gir esquerra per Carrer de Dalt

11,360 0,600 CONTROL DE PAS, SANT SALVADOR DE GUARDIOLA.

11,360 0,000 Gir Esquerra per Carrer Major

11,560 0,200 Gir dreta per Carrer de les Alzines

11,610 0,050 Gir Esquerra per Carrer de la Moreneta

12,110 0,500 Gir dreta per C37z

12,710 0,600 Rotonda 2a Sortida C37z direcció Manresa - Igualada

12,910 0,200 Rotonda 1era Sortida C37z direcció Manresa Sud - Salelles

14,010 1,100 Rotonda 2a Sortida direcció Manresa Nord - C25

14,210 0,200 Incorporació C37

18,210 4,000 Sortida Dreta Direcció Manresa - Girona C25

22,710 4,500 Sortida 134 direcció Sant Fruitos de Bages - Barcelona - Manresa

24,810 2,100 Carril Esquerra direcció Barcelona - Manresa altres C55

26,910 2,100 Sortida direcció El Pont de Vilomara-Manresa-Els Trullols-Bufalvent

27,060 0,150 Rotonda 3era Sortida direcció El Pont de Vilomara-Berga-Barcelona

27,110 0,050 Incorporació BV1225

27,660 0,550 Rotonda 2a sortida direcció El Pont de Vilomara-Barcelona-C16

28,660 1,000 Rotonda 2a Sortida direcció El Pont de Vilomara

28,860 0,200 Rotonda 1era Sortida direcció El Pont de Vilomara

30,550 1,690 Rotonda 1era Sortida direcció El Pont de Vilomara-Sant Vicenç Cast

30,780 0,230 Gir Esquerra direcció Carrer Santa Magdalena

30,960 0,180 Gir Esquerra per Carrer Arquitecte Gaudi

31,010 0,050 Gir Esquerra per Carrer Mestre Saura

31,085 0,075 Gir Dreta per Carrer Manresa

31,135 0,050 Gir Esquerra per Carrer Jesus

31,425 0,290 Entrada C.H. 24 30,87 0:03 22:19

E-2 El Pont - 6,77 km 22:22

6,790 0,100 Entrada Població Rocafort BV1224 BV1224

7,290 0,500 Gir dreta per Carretera sense nom Cimentada direcció Mura

11,090 3,800 Entrada Població Mura

12,890 1,800 Sortida Població Mura

15,890 3,000 Gir Esquerra direcció Talamanca-Navarcles BV1221

18,990 3,100 Entrada Talamanca

19,590 0,600 Entrada C.H. 25 0:03

F-2 Talamanca - 8,74km 23:15

9,050 0,140 Recte x BV-1221 - Entrada Navarcles BV1221
9,450 0,400 Rotonda 2a Sortida direcció Manresa - Sant Fruitos de Bages

10,050 0,600 Rotonda 3era Sortida direcció Manresa - Sant Fruitos de Bages

10,550 0,500 Rotonda 1era Sortida Direcció Calders - Moia N141c

19,650 9,100 Rotonda 3era Sortida Direcció Artes B431 N141c
22,050 2,400 Entrada CH 26 B431 0:03 23:50

G-2 SS MICHELIN-Artes - 3,01 km 23:53

3,040 0,030 Recte sobre acera Urbà
3,210 0,170 Esquerra i incorporació a B431

4,200 0,990 Esquerra x C/ Rocafort
4,890 0,690 Rotonda dreta direcció Vic-Girona BV4512
5,990 1,100 Rotonda esquerra direcció Vic-Girona
7,090 1,100 Rotonda recte direcció Cabrianes
8,140 1,050 Gir Esquerra, incorporar  a C-25 DIR Manresa.
8,290 0,150 Incorporació C-25
17,090 8,800 Sortida 136 direcció Manresa Parc l'Agulla - Santpedor
17,270 0,180 Rotonda 4a sortida direcció Parc de l'Agulla - Manresa
17,450 0,180 Rotonda 1a sortida direcció Manresa - Barcelona
18,150 0,700 Rotonda 3a sortida direcció Sant Fruitos de Bages - Barcelona
18,450 0,300 Incorporació C55
18,850 0,400 Posar-se carril esquerra direcció Terrassa - Barcelona
21,450 2,600 Sortida dreta direcció El Pont de Vilomara - Manresa Els Trullols
21,540 0,090 Sortida carril dret direcció Comissaria Mossos Esquadra
21,820 0,280 Gir Dreta Carrer d'Agusti Coll
22,220 0,400 Gir Esquerra - Mantenir Carrer d'Agusti Coll

22,460 0,240 Gir Esquerra - Entrada WOW Club 22,46

26 26 22,461 0,00 0:28Final de Rallye CH 27
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